令和２年３月 23日

特約店 各位

江州製薬株式会社

≪  フロセミド錠 20mg・40mg「SN」 バラ 1200T包装の

JANコード変更のお知らせ  》

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

 この度、『フロセミド錠 20mg「SN」バラ 1200Ｔ包装・フロセミド錠 40mg「SN」バラ

1200Ｔ包装』の JANコードを変更いたします。同製品の調剤包装単位コードと同一のコー

ドを割り振っていたことが判明いたしました。特約店様並びに医療機関様にはご迷惑をお

掛け致しますが４月１日出荷製品から新 JANコードの製品を出荷致しますのでコード変更

等のご対応を宜しくお願い申し上げます。在庫製品につきましては現場担当者がご訪問の

上対応致しますので併せてご理解を宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

◆対象品目：フロセミド錠 20mg「SN」バラ 1200T・フロセミド錠 40mg「SN」バラ 1200T

◎出荷開始日：令和 2年 4月 1日

 ◎変更製品

製品コード 製品名 包装

163451 フロセミド錠20mg「SN」 バラ 1200T

163550 フロセミド錠40mg「SN」 バラ 1200T

                                   （裏面に続く）

 ◎変更コード

製品名 包装形態 製品コード  新商品コード

フロセミド錠 20mg

「SN」
バラ 1200T

163451  163857

JAN コード

新 JAN コード

4987897163451 4987897163857

Gs1 コード  新 Gs1 コード

(1)14987897163458  (1)14987897163854

製品名 包装形態 製品コード  新商品コード

フロセミド錠 40mg

「SN」
バラ 1200T

163550  163956

JAN コード

新 JAN コード

4987897163550 4987897163956

Gs1 コード  新 Gs1 コード

(1)14987897163557  (1)14987897163953

＊調剤包装単位コード・厚生省コード・レセプト電算コード・HOTコードは、変更ござい

ません。

◆お問合せ先

 江州製薬株式会社：〒520-3221 滋賀県湖南市三雲 143-1

                  TEL：0748-72-7103